



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านดอนยาง หมู่ที่ ๑๖ ตำบลศิลา - ทางหลวงชนบทหมายเลข ขก.๑๐๒๗ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านดอนยาง หมู่ที่ ๑๖ ตำบลศิลา - ทางหลวงชนบทหมายเลข ขก.๑๐๒๗ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านดอนยาง หมู่ที่ ๑๖ ตำบลศิลา - ทางหลวงชนบท หมายเลข ขก.๑๐๒๗ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อู๋ อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ภูคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ข้อบัญญัติ ๖๖ ข - ๒๒

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านดอนยาง หมู่ที่ ๑๖ ตำบลศิลา - ทางหลวงชนบทหมายเลข ขก.๑๐๒๗ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานทาง

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาวรวม ๓๒๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ไม่มีไหล่ทาง

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๐ ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เม.ย. 2566

เป็นเงิน ๔๖๐,๐๓๗.๗๙ บาท (สี่แสนหกหมื่นสามสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนายุทธ บัวพรม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกัมปนาท จุมพลพงษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายอนุจิตร ดาราชาติ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ


เจ้าหน้าที่ฝ่ายสำรวจ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
21 เม.ย. 2566

(นายวิรัตน์ นาคหนอง
ผู้อำนวยการสำนักงาน)

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
20 เม.ย. ๖๖

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านดอนยาง หมู่ที่ 16 ตำบลลิลา - ทางหลวง
 ขนบหมายเลข ขก.1027 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคามันดินเชล ปตท. ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566 ลิตรละ 33.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานกรูยทาง ถากป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,280.00	1.77	2,265.60	1.3624	3,086.65	3,086.6534
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,280.00	15.35	19,648.00	1.3624	26,768.44	26,768.4352
	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.40 ม.	ตร.ม.	1,280.00	232.62	297,753.60	1.3624	405,659.50	405,659.5046
3	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
	3.1 งานตีเส้นจราจร Thermo Plastic Paint (0.10 ม.)	ตร.ม.	72.00	250.00	18,000.00	1.3624	24,523.20	24,523.2000
ระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน							TOTAL	460,037.7933

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ใส่แทนทหมีนสามสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

=	337,667.20
=	1.3624
=	460,037.79

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

(นายอนุยุทธ บัวพรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายกัมปนาท จุ่มพลพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุจิตร ดาราชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง